Kalmar udziela Klientowi gwarancji jakości na sprzedany Towar oraz na 
wykonaną Usługę Serwisu.   

2. Okres gwarancji wynosi:   

1) dla wykonanej Usługi Serwisu – 3 (trzy) miesiące od momentu odbioru 
przez Klienta, 

2) dla sprzedanego Towaru – 12 (dwanaście) miesięcy albo 1.500 (tysiąc 
pięćset) motogodzin pracy - w zależności od tego, co nastąpi wcześniej i  
rozpoczyna bieg od momentu odbioru Towaru przez Klienta. 

3. Gwarancja obejmuje:   

1) dla wykonanej Usługi Serwisu – wady prac wykonanych w zakresie Usługi  
Serwisu;   

2) dla sprzedanego Towaru – wady Towaru tkwiące w nim w dacie wydania